PORTARIA PGJ/PI Nº 1025/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  deferimento  do  pedido  formulado  pela  Coordenadora  do  Gabinete  de
Segurança Institucional-GSI, Promotora de Justiça Débora Geane Aguiar Aragão,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  os  membros  e  servidores  que  participarem  do  “Seminário
Regional  de  Inteligência  Institucional”,  organizado  pelo  Ministério  Público  do  Estado  do
Maranhão, no dia 24 de abril de 2019, das 08h às 18h, no auditório do Fórum de Timon-MA, e nos
dias 25 a 27 de abril de 2019, das 08h às 18h, no Quartel de Timon-MA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de abril de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E